令和３年３月１５日

１・２年生 保護者の皆様

調布市立第四中学校 PTA

   リユース担当・副会長

標準服・体操着リユース利用のご案内

春休みまであと少し、進級を心待ちにしているお子様も多いのではないでしょうか。日頃より四中 PTAの活

動にご協力いただきありがとうございます。

調布四中では PTA活動の一環として、標準服・体操着のリユースを行っております。

例年では体育祭や保護者会の際にラックを出しリユースを希望される方にお渡ししておりますが、サイズアッ

プや破れなど緊急時にも適時活用できます。

下記に緊急時のリユース利用手順をお知らせいたします。みなさまの活発なご活用をお待ちしております。

マメールアドレス：chofu4.jrh@mamail.jp

リユース希望を学校（副校長先生）に連絡する

保護者が希望の品名と日程をマメールで PTAに連絡する

PTA室にてリユース品受け取り♪

リユースした品の詳細（品名・サイズ・個数等）を、

マメールで PTAに連絡

mailto:chofu4.jrh@mamail.jp